
ПРИКАЗ 

No /fL/ 
"d!f,, _(Jf ___ 2Ф;-
г. Москва 

Содержание: О назначении ответственного за взаимодействие с РЭК г. Москвы в 2016 

году 

На основании Постановления Правительства РФ от 22 октября 2012 г. № 1075 «0 

ценообразовании в сфере теплоснабжения» и в целях установления для ФГБОУ ВПО 

«НИУ «МЭИ» тарифов на тепловую энергию, производимую ТЭЦ МЭИ в режиме 

комбинированной выработки на 2016 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить ответственным представителем ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» в 

Региональной энергетической комиссии г. Москвы директора ТЭЦ МЭИ Дрючинина 

Василия Михайловича. 

Ректор Рогалев Н.Д. 


